EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.25/2020.

DISPENSA Nº.06/2020.

Objeto: Aquisição de produtos de higiene suprir as necessidades da Câmara Municipal de

Matias Barbosa, conforme solicitado pelo setor de Almoxarifado.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: DPL VIJUMINAS LTDA - EPP

                      RUA: Pedro de Oliveira Marques, nº 115.

                      BAIRRO: Centro.

                      CIDADE: Tocantins/MG.

                      CEP: 36.512-000 FONE: (32) 3574-1434.

                      CNPJ: 01.178.586/0001-41.

Quantidade contratada: 88 rolos de papel higiênico 300m, 84 rolos de papel toalha de

20x200m.

Valor Global R$ 2.339,12 (dois mil, trezentos e trinta e nove reais e doze centavos)

Vigência: 24/04/2020 a 23/07/2020

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação